
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
30

-5
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

19
98

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  22-2019 
        Exp. 2016/8 

    
 
 

 

ANUNCI 

El Ple del Consell Comarcal del Moianès, en sessió extraordinària celebrada en data 

20 de maig de 2019, va adoptar el següent acord relatiu a la delegació de 

competències del Ple a favor de Presidència, el qual es transcriu en la seva part 

dispositiva: 

“Primer. Delegar la competència del Ple a favor de la Presidència a del Consell 

Comarcal del Moianès per aprovar les bases i convocatòries de les proves per a la 

selecció del personal necessari per cobrir, amb caràcter provisional, les necessitats 

urgents dels serveis essencials del Consell Comarcal del Moianès que puguin sorgir 

fins a la constitució del Consell Comarcal. 

Segon. Publicar aquest acord en el tauler d’anuncis del Consell Comarcal i en el 

Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, sense perjudici de la seva efectivitat des 

del dia següent a la data d’aprovació del present acord. 

Tercer. Facultar el President per la formalització de tota la documentació necessària 

per a l’execució del present acord.” 

 
Moià, 28 de maig de 2019. 
 
El president e.f., 
 
 
 
 
Dionís Guiteras Rubio 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-05-29T13:49:06+0200
	


29/05/2019
13:49:06




